
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2022 - PR

 ANEXO VI

76/2022

17/03/2022

17/03/2022

76/2022

Folha:  1/5

1

Item

Cidade:
CNPJ / CPF:
Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  08:00  horas do dia  26/04/2022).

4049522

Código

M²

Unid

............................................................................

............................................................................

............................................................................

PROVIDENCIAR ARQUIBANCADA - com montagem e desmontagem, para eventos de
pequeno, médio e grande porte, obedecendo às seguintes especificações Locação
com montagem e desmontagem de módulo de arquibancada, com degraus, com início
do primeiro piso de, no mínimo, 1,20 metros do nível do chão, assentos
confeccionados em chapas dobradas e com reforços de segurança em intervalos
máximos de 20 (vinte) centímetros, com encaixes e fixadores nos degraus com pinos
ou parafusos, escadas de acesso com 2,30 metros de largura e espelhos de degraus
no máximo de 15 (quinze) centímetros, parapeito e corrimões, no mínimo, de 1,10
metros de altura e intervalos de vãos livres de, no máximo, 15 (quinze) centímetros.
(04-04-9522)

Especificação

Estado:
Inscrição Estadual:
Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

700,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:
Fax:
Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Fornecedor: E-mail:
Endereço: Contato:

............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................
..........................................

...................................................................

...................................................................

2 4049523 DIA PROVIDENCIAR BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL - portátil, com montagem,
manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto
translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura,
composto de caixa de dejeto, porta papel higiênico, fechamento com identificação de
ocupado, para uso do público feminino e masculino. (04-04-9523)

800,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

76/2022

17/03/2022

17/03/2022

76/2022

Preço Total

Folha:  2/5

3 4049524 DIA PROVIDENCIAR BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL PNE - ( portadores de
necessidades especiais) - portátil, com montagem e desmontagem, manutenção diária
ou material similar; amplo espaço interno com corrimão de segurança, proporcionando
MOBILIDADE E CONFORTO; com teto translúcido; rampa de acesso do mesmo nível
do piso; dimensões mínima de 1,60m de frente x 1,60m de fundo x 2,30 de altura;
contendo: barras laterais, apoio e piso rebaixado ou rampa de acesso, composto de
caixa de dejeto, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para
uso do público feminino e masculino. (04-04-9524)

100,000                                                                                                       

4 4049525 UN PROVIDENCIAR CADEIRA DE FERRO PARA BUFFET- cor branca, 16X16; assento
de espuma 1cm; incluindo a entrega (04-04-9525)

600,000                                                                                                       

5 4049526 UN PROVIDENCIAR CADEIRA POLTRONA COM BRAÇO DE PLÁSTICO - ; COR
BRANCA, 80x55x53; incluindo a entrega (04-04-9526)

18.000,000                                                                                                       

6 4049527 DIA PROVIDENCIAR CAMARINS - 12m² com sofá de 2 lugares, penteadeira com espelho,
cadeira e piso acarpetado (Com montagem e desmontagem) (04-04-9527)

15,000                                                                                                       

7 4049528 DIA PROVIDENCIAR CAMARINS - em octanorm 12m² com sofá de 2 lugares, penteadeira
com espelho e cadeira e Ar condicionado (Com montagem e desmontagem)
(04-04-9528)

15,000                                                                                                       

8 4049529 M² PROVIDENCIAR CAMAROTE - camarote em estrutura tubular metálica, piso em
madeirite ou compensado naval revestido com carpete, escadas de acesso, cobertura
em tenda piramidal ou tensionada em lona branca; a estrutura do camarote deverá
suportar um carga de 500 kg/m2, adequando-se a necessidade de medidas, até
100x5.00m (Com montagem e desmontagem (04-04-9529)

800,000                                                                                                       

9 4049530 M² PROVIDENCIAR GRADE DE DELINEAÇÃO - em estrutura tubular com 1,20 metros de
altura e 2,20 metros de comprimento, com encaixes tipo "macho e fêmea".
(04-04-9530)

2.000,000                                                                                                       

10 4049531 UN PROVIDENCIAR MESA DE PLÁSTICO - cor branca, 70 X 70 X 70; incluindo a entrega
(04-04-9531)

2.800,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

76/2022

17/03/2022

17/03/2022

76/2022

Preço Total

Folha:  3/5

11 4049532 M² PROVIDENCIAR PALCO - com cobertura em Box truss de alumínio, formato de duas
águas; piso em estrutura metálica com compensado de 20mm, com forração tipo
carpete 3mm; house mix para mesa de PA; Altura mínima de 1,20 metros. Escada e
Rampa de acesso, incluindo montagem e desmontagem (04-04-9532)

1.200,000                                                                                                       

12 4049533 M² PROVIDENCIAR PALCO SEM COBERTURA - piso em estrutura metálica com
compensado de 20mm; com forração tipo carpete 3mm; house mix para mesa de PA;
altura mínima de 1,20 metros; escada e rampa de acesso; incluindo montagem e
desmontagem (04-04-9533)

1.000,000                                                                                                       

13 4049534 DIA PROVIDENCIAR PROJETOR MULTIMIDIA - de 4.000 lúmens, incluindo tela branca
4x4. (04-04-9534)

10,000                                                                                                       

14 4049535 DIA PROVIDENCIAR SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA PALCO -
contendo: Grid com as medidas 8X6X5 metros com 02 linhas; 20 mooving beam 07r ou
similar; 20 canhão de led 3w; iluminação para o rosto em luz branca; 4 mini-brut;
máquina de fumaça; 4 elipso; 8 atômic 3000w; mesa de iluminação; 1 operador
(04-04-9535)

30,000                                                                                                       

15 4049536 DIA PROVIDENCIAR SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE PARA PALCO -
incluindo montagem e desmontagem; contendo 08 canhão de led 3w; 08 mooving spot,
04 set light, 02 mine brute; com mesa de luz e 1 operador (04-04-9536)

30,000                                                                                                       

16 4049537 DIA PROVIDENCIAR SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO -
08 canhão de led 3w; fumaça; mesa de luz ; 1 operador (04-04-9537)

20,000                                                                                                       

17 4049538 DIA PROVIDENCIAR SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - GRANDE PORTE- som grande, 12
caixas de grave, 12 caixas de alta, 8 monitores, rack de potência com 16 potências, 02
mesas digitais de 48 canais, 30 microfones cabos periféricos suficientes para atender
som de 45.000 watts. (04-04-9538)

15,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

76/2022

17/03/2022

17/03/2022

76/2022

Preço Total

Folha:  4/5

18 4049539 DIA PROVIDENCIAR SISTEMA DE SONORIZAÇÃO - MÉDIO PORTE - (local aberto para
até 3000 pessoas): Sistema de P.A estéreo de 04 vias em Fly composto de 06 Caixas
de Alta de 4000w cada e 06 Caixas de Sub de 1700w cada com sistema de
amplificação, 01 Mixer de até 32 canais (analógico ou digital), 06 monitores de 400w
cada com sistema de amplificação, 01 Amplificador para guitarra 120w, 01 amplificador
para contra-baixo 160w, 01 amplificador para teclado 120w, 12 microfones com fio e
pedestais, 02 microfones sem fio UHF, 01 Kit de Microfone para bateria com 09
microfones específicos, um DVD player e 01 sistema de A/C completo, incluindo
montagem e desmontagem. (04-04-9539)

50,000                                                                                                       

19 4049540 DIA PROVIDENCIAR SOM DE PEQUENO PORTE I - com 02 caixas de som; 02 pedestais;
02 microfones; para 1000w; montagem e desmontagem (04-04-9540)

60,000                                                                                                       

20 4049541 DIA PROVIDENCIAR SOM DE PEQUENO PORTE II - montagem e desmontagem;
contendo 04 caixas de som médio; 04 caixas de som grave; com pedestais;
microfones, amplificadores; mesa de som. (04-04-9541)

60,000                                                                                                       

21 4049542 DIA PROVIDENCIAR TAPUME - para fechamento, com travessa e suporte para fixação e
sem pontas de lança; com montagem e desmontagem (04-04-9542)

1.000,000                                                                                                       

22 4049543 DIA PROVIDENCIAR TENDA PIRAMIDAL 10 X 10M - sem fechamento lateral; tamanho
10X10m com cobertura em lona branca, estilo piramidal; com base em estrutura
metálica constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e
escoamento de água; altura de 3,00 metros em seus pés de sustentação lateral; com
montagem e desmontagem (04-04-9543)

75,000                                                                                                       

23 4049544 DIA PROVIDENCIAR TENDA PIRAMIDAL 5X5M - sem fechamento lateral; tamanho 5X5m;
com cobertura em lona branca; estilo piramidal; com base em estrutura metálica
constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e escoamento de
água; altura de 3,50 metros em seus pés de sustentação lateral; com montagem e
desmontagem (04-04-9544)

150,000                                                                                                       

24 4049545 DIA PROVIDENCIAR TENDA PIRAMIDAL 3 X 3M - sem fechamento lateral; tamanho
3X3m; com cobertura em lona branca; estilo piramidal; com base em estrutura
metálica; constituída e composta de calhas inteiriças laterais para captação e
escoamento de água; altura de 3,50 metros em seus pés de sustentação lateral;
incluindo montagem e desmontagem (04-04-9545)

100,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor



Item Código

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:
R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711
C.E.P.:

Unid

03.452.299/0001-03

79200-000 - Aquidauana - MS

Especificação Quantidade Marca Oferecida

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  9/2022 - PR

 ANEXO VI

Preço Unitário

76/2022

17/03/2022

17/03/2022

76/2022

Preço Total

Folha:  5/5

25 4049546 DIA PROVIDENCIAR GERADOR DE 150 KVA - no máximo 10 horas de utilização por
diária, com todo cabeamento para funcionamento do mesmo, de acordo com a
necessidade do evento. - 150 KVA (04-04-9546)

30,000                                                                                                       

26 4049547 DIA PROVIDENCIAR GERADOR DE 180 KVA - - no máximo 10 horas de utilização por
diária, com todo cabeamento para funcionamento do mesmo, de acordo com a
necessidade do evento. - 180 KVA (04-04-9547)

30,000                                                                                                       

27 4049548 DIA PROVIDENCIAR GERADOR 250 KVA - - no máximo 10 horas de utilização por diária,
com todo cabeamento para funcionamento do mesmo, de acordo com a necessidade
do evento. - 250 KWA (04-04-9548)

30,000                                                                                                       

28 4049549 DIA PROVIDENCIAR PALANQUE - em estrutura metálica, com cobertura em tenda
Piramidal. - 05x05m (04-04-9549)

20,000                                                                                                       

29 4049550 DIA PROVIDENCIAR PALANQUE - em estrutura metálica, com cobertura em tenda
Piramidal. - 10x10m (04-04-9550)

20,000                                                                                                       

30 4049551 DIA PROVIDENCIAR TENDA GALPÃO - em estrutura metálica com lona de cobertura
laminado de PVC,cor branca - 16 x 16m (04-04-9551)

10,000                                                                                                       

31 4049552 DIA PROVIDENCIAR TENDA GALPÃO - em estrutura metálica com lona de cobertura
laminado de PVC, cor branca 16 x 32m . (04-04-9552)

10,000                                                                                                       

32 4049553 M² PROVIDENCIAR ESTRUTURA DE Q30 EM ALUMÍNIO - para os seguintes usos:
Portais, Totem, banners, telões, pórticos (04-04-9553)

1.000,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


